
民生新闻 2021年2月20日 星期六
值班主任：蔡潇 主编：陈奕霖 美编：陈海冰 检校：叶健升 陈旭辉A05

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告·热线：66810888

海南省第一中级人民法院根据中航通用飞机有限责任公司的
申请，于2020年12月31日裁定受理海南中航特玻材料有限公司
破产重整一案。因被申请人海南中航特玻材料有限公司住所地及
工商注册均在海南省澄迈县，根据《中华人民共和国企业破产法》第
三条及《最髙人民法院关于审理企业破产案件若干问题的规定》第
一条，海南省第一中级人民法院指令由海南省澄迈县人民法院审
理。澄迈县人民法院于2021年1月14日立案，并于2021年2月2
日指定海南天皓律师事务所为海南中航特玻材料有限公司管理
人。海南中航特玻材料有限公司的债权人应于2021年5月6日
前，向海南中航特玻材料有限公司管理人（通讯地址：海口市秀英
区东方洋路3号海悦东方商业楼二层；邮编：570311；联系人:郑律
师，联系电话：18829389531；联系人：魏律师, 联系电话：
17508921816）申报债权，书面说明债权数额、有无财产担保及是否
属于连带债权，并提供相关证据材料。未在上述期限内申报债权
的，可以在重整计划草案提交债权人会议讨论前补充申报，但要承

担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未依法申报债权的，
在重整计划执行期间不得行使权利，在重整计划执行完毕后可以按
照重整计划规定的同类债权的清偿条件行使权利。海南中航特玻
材料有限公司的债务人或者财产持有人应当向海南中航特玻材料
有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2021年5月20日9时在本院第三审判庭召开第一次
债权人会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会
议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负
责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、
委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提
交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，应提交个
人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托
代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律
师事务所的指派函。

特此公告

海南省澄迈县人民法院公告(2021)琼9023破2号

受委托，定于 2021 年 2 月 28 日 11 时在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn）上公开拍卖罚没机动车2辆、二手手机47
部。本次拍卖标的均为净价拍卖，买受人须承担标的过户时所发生的
全部费用和税费（包括违章罚款）。有意竞买者，须于2021年 2月27日
17时前缴纳相应的竞买保证金（车辆20000元/辆、打包手机2000元/
批）,在中拍平台按要求进行注册并认真阅读《竞买须知》后报名参拍。

保证金账户户名：海南长江拍卖有限公司；开户行：工行海南分行
金贸支行 ；账号：2201020909200138473

咨询报名通道：0898-31982239 18876032559
公司地址：海口市国贸大道申亚大厦2003室
详细内容可关注“海南长江拍卖有限公司”微信公众号并进入→

下方中央“罚没黑财”→点击可选分项→进入分项标的介绍→拉到底
部点击“阅读原文”→进入中拍平台电子竞价页面；也可直接打开中拍
平台页面，地区选择“海南”并进入查看。

海南长江拍卖有限公司拍卖公告

各有关单位和个人：
加盖我局印章的以下41份建筑企业资质证书，因其办理程序违法，依

法予以撤销。
附件：涉嫌不正当获取建筑业企业资质证书清单

澄迈县住房和城乡建设局公告

澄迈县住房和城乡建设局 2021年2月20日

涉嫌不正当获取建筑业企业资质证书清单
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

证书编号
D346022461
D346022487
D346008835
D346023787
D346021291
D346024109
D346024117
D346022987
D346024561
D346024503
D346024553
D346022979
D346023795
D346025345
D346022961
D346024183
D346022953

企业名称
海南嘉能建设有限公司
海南中海通港口航道工程建设有限公司
海南佳晖建设有限公司
海南纳邦工程有限公司
海南中德建设工程有限公司
海南中卓建设工程有限公司
海南裕恒建设有限公司
海南锦联建设工程有限公司
海南泉名建设工程有限公司
海南青云建设有限公司
海南昌艺建设工程有限公司
海南锦腾建设工程有限公司
中良城建（海南）建设有限公司
海南定业建设工程有限公司
海南自贸区康业建设有限公司
海南恒康建筑劳务有限公司
海南巨业建设工程有限公司

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

D346020563
D346020781
D346026695
D346026687
D346026927
D346024327
D346026943
D346000805
D346019429
D346024973
D346026969
D346026709
D346026919
D346026951
D346027411
D346029343
D346006293
D346025257
D346030559
D346030671
D346000241
D346026935
D346030689
D346023809

海南中闽建建设工程有限公司
海南万宸建设工程有限公司
海南金辉华建设工程有限公司
海南仁恒建设有限公司
海南盛驰时代工程有限公司
海南泰阔建设有限公司
海南中顺建设工程有限公司
海南耀联建设工程有限公司
海南广源建设工程有限公司
海南福业建设有限公司
海南意锦项目管理有限公司
海南康铭瑞建设工程有限公司
海南广筑建设工程有限公司
海南卓匠建设工程有限公司
南粤建设（海南）有限公司
中京粤海（海南）建设有限公司
海南昌峰建筑工程有限公司
海南国恒建筑劳务有限公司
海南国丰劳务建筑有限公司
海南众拓项目管理有限公司
海南康腾建筑工程有限公司
海南福祥建筑工程有限公司
海南康腾实业有限公司
海南中瀚建设有限公司

遗失声明
澄迈锦钢实业有限公司遗失公章
一枚，财务专用章一枚，法人私章
一枚，声明作废。
●卢宝燕、林理达遗失海南恒大金
碧天下132-703房购房相关收据
4张，编号HN1406140房款，编号
HN1425595 房 款 ， 编 号
HN1425791 房 款 ， 编 号
HHD4029557房款，声明作废。
●三亚中外建设工程有限公司不
慎遗失建筑业企业资质证书正本，
证书编号：D246008476，声明作
废。●黄隆喜不慎遗失人民警察证，证
号：015779，声明作废。
●马子林遗失海南儋州白马井中
南西海岸2.1期B4-1512号房的
房 款 收 据 1 张 ，收 据 编 号:
No130012591，金额：419875元，
特此声明作废。
●杨志明遗失道路旅客、货物运输
人员从业资格证一本，证号:
460003197707228233，流水号:
460000195823，声明作废。
●巫朝先遗失道路货物运输人员
从 业 资 格 证 一 本 ，证 号:
460003198709250412，声 明 作
废。

认婴公告
本人于 2016 年 11

月25日在东方市人

民医院抱养一名男

弃婴，(弃婴姓名：吴

艺明)请该男婴亲生父母或其他监护

人持有效证件自公告之日起60天内

前来认领，逾期未认领将由本人抚

养。联系人：吴业亮13876442794

招聘拍卖师一名
融和拍卖68522193

●昌江石碌天天停车场（统一社会
信 用 代 码:
92460000MA5TG15045）遗失公
章一枚，声明作废。●海南凯志律师事务所杜勇律师
遗失律师执业证，执业证号：
14690200310880757，证书流水
序号：10934787，现声明作废。●海南至德神力机械有限公司公
章破损，声明作废。●林少群2021年1月18日遗失身
份 证 ， 证 号 ：
460028197610262416，声 明 作
废。●杨宇豪遗失身份证，身份证号
码：460006200103267817，特此
声明。●海南京润珍珠科技有限公司公
章破损，声明作废。●三亚新一文化传媒有限责任公
司 遗 失 公 章 （ 编 号 ：
46020000027573）一枚，声明作
废。●三亚新一文化传媒有限责任公
司 遗 失 发 票 专 用 章（编 号 ：
46020000027574）一枚，声明作
废。●海南悦来装饰工程有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
91460200348088998A）不 慎 遗
失财务专用章一枚，声明作废。

典 当

公 告 遗 失

招 聘

减资注销

减资公告
海南力天世纪电子竞技有限公司

（91469005MA5T60NCⅩM）经

股东会议决定，注册资本由原人民

币5000万元减至100万元，原债

权债务不变，特此公告。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁
分店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房地
产项目等典当贷款业务。正规专业、快
速灵活、高额低息。海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层。68541188、
68541288、13307529219。三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998。

服务热线：
66810888

温馨提示：
信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

资讯
广场 扫码查阅广告

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告
收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限

跨境电商进口商品零售产业园项目公司（合作方）招商评审工
作已于2021年2月19日完成，经评标委员会推荐：现将中标候选人
公示如下：

合作方A：
第一中标候选人：海南国振科技有限公司，

第二中标候选人：海南恒锐达信息科技有限公司，
第三中标候选人：海南泰信科技有限公司，
合作方B：
第一中标候选人：海南森昊电子商务有限公司，
第二中标候选人：海南购够跨境电子商务有限公司，
第三中标候选人：海南适成跨境电商有限公司，
公示期2021年2月20日至2021年2月22日，如有质疑（或异

议），请在公示期内向招商人提出。联系电话：王工0898-68556532

中标候选人公示

海南增设2个高职（专科）
专业点
今年起可正式招生

本报海口2月19日讯（记者陈蔚林）日前，
教育部公布2021年高校增设国家控制的高职（专
科）专业审批结果。其中，海南增设2个高职（专
科）专业点，可自2021年起正式招生。

海南增设的2个高职（专科）专业点，一是海
南软件职业技术学院的学前教育专业，修业年限
为3年；二是海南外国语职业学院的体育教育专
业，修业年限为3年。

教育部要求，各省级教育行政部门要严格按
照通知公布的审批结果合理安排相关专业的备案
和招生等工作。

本报海口2月19日讯（记者马
珂）近日，省卫生健康委发布《海南省
卫生健康委员会转发关于进一步做
好新冠病毒核酸检测服务的通知》
（以下简称《通知》），要求各有关医疗
卫生机构合理设置专门窗口或区域，
为“愿检尽检”人群、返乡人员等单纯
进行核酸检测的群众提供采样服务，
群众无须挂号。

《通知》提出，各市县卫生健康委

要继续提升辖区新冠病毒核酸检测
能力，确保辖区内二级及以上综合医
疗机构（含社会办医疗机构）全部可
正常开展新冠病毒核酸检测工作。

各市县卫生健康委要加强辖区
内新冠病毒核酸检测实验室管理工
作，保证其在生物安全标准下规范检
测，对采样人员及实验室检验人员定
期开展培训、考核；强化对各医疗卫
生机构采样点的管理，确保采样点设

置规范、达到生物安全标准，各医疗
机构新增采样点（含临时采样点）要
及时向属地市县卫生健康委报备，经
市县卫生健康委审核通过后方可开
展采样工作。各市县卫生健康委要
全面掌握辖区内各新冠病毒核酸检
测实验室相关信息，通过官方网站、
主流媒体等形式向社会公布辖区内
所有核酸检测机构名称、工作时间、
联系电话、预约方式和采样点地址，

要及时更新新增或关停的检测机构、
采样点信息。

《通知》要求，各有关医疗卫生机
构要做好院感防控，加强通风和环
境清洁消毒等工作，强化医务人员
个人防控。各检测机构对于除“应
检尽检”的重点人群（含国内中高风
险地区抵琼人员）以外，隶属于“愿
检尽检”人群的，可按要求开展混样
检测。

省卫生健康委针对“愿检尽检”人群、返乡人员等发布通知

单纯进行核酸检测无须挂号
“杜鹃”或于22日夜间
移入南海东部
未来两天我省多云间晴

本报海口2月19日讯（记者习
霁鸿）2月19日，海南省气象台发布
天气预报：当日14时，今年第1号台
风“杜鹃”（热带风暴级）中心在距菲律
宾马尼拉东南方向约1350公里的洋
面上，中心附近最大风力8级，风速达
到20米每秒。预计，“杜鹃”将以每小
时10公里左右的速度向西偏南方向
移动，逐渐向菲律宾东南部沿海靠近，
强度逐渐加强，可能于22日夜间移入
南海东部，后期强度趋于减弱。

定安今年将建成
9所公办幼儿园
预计9月投用，新增1800个学位

本报定城2月19日电（记者叶媛媛）2月19
日，海南日报记者从定安县教育局获悉，定安今年全
面加快学前教育工程建设，将建成9所公办幼儿园，
提供1800个学位，预计今年9月可投入使用。

定安县教育局有关负责人介绍，9所公办幼
儿园分别为黄竹镇第二幼儿园、定城镇仙沟幼儿
园、定城镇洁秀幼儿园、定城镇西岸幼儿园、定城
镇平和幼儿园、雷鸣镇同仁幼儿园、新竹镇第二幼
儿园、龙河镇中心幼儿园及翰林镇中心幼儿园。
其中，龙河镇中心幼儿园、翰林镇中心幼儿园为改
扩建项目。规模最大的为定城镇仙沟幼儿园，总
面积4832.27平方米，计划总投资约2000万元。

据了解，定安县目前共有公办幼儿园20所，
公办幼儿园学位还不能满足当地适龄幼儿的需
求。根据《定安教育发展三年行动计划（2021-
2023年）》，定安计划在2000人以上的行政村建
设“一村一幼”，每年至少建设6所公办幼儿园。
到2023年，公办幼儿园在园幼儿占比达到55%，
学位数能够满足片区人口入学需求，基本消除幼
儿教育小学化现象。

省反诈骗中心辟谣：

转发链接能领返工补助？
假的！

本报海口2月19日讯（记者良子 通讯员王
晴）近日，一则“海南今起发放返工补助”的链接在
各个微信群中传播。不少市民询问“这是真的
吗？”2月18日，海南省反电信网络诈骗中心辟
谣：这是一个诱导分享、暗中窃取公民信息的虚假
诈骗链接，市民不要点击相关链接。海南警方将
对此链接的来源做进一步调查。

据了解，海南省、海口市各级政务部门目前没
有发放“返工补助”的项目和计划。海南省反电信网
络诈骗中心相关负责人表示，综合分析，基本上可以
断定，该链接是一个诱导分享、暗中窃取公民信息的
虚假诈骗链接，市民不要为了贪图小便宜随便打
开。首先所谓的“红包”“小便宜”是不存在的，链接
背后的木马程序盗取信息之后，可以被电诈分子用
于更加精准的电诈；往各个群分享，将风险扩散至更
多人群的同时，自己可能也要承担相应法律责任。

■ 本报记者 高懿

“有了这座新桥，雨天就不会被困
在家，瓜菜能及时运输，小孩上学方
便，比之前好太多了。”2月18日，走
在三亚市天涯区立新村抱炸河大桥
上，抱炸村民小组村民林绍枉高兴地
告诉海南日报记者。

新修的抱炸河大桥长60多米，桥
面为两车道。自今年1月底正式功能
性通车后，抱炸村民小组64户330多
名村民告别了逢雨必淹的“漫水桥”，

“一遇雨天就出行不便的几十年难题，
总算结束了。”立新村党总支书记韩亮
亮说。

韩亮亮告诉记者，过去，村民出
行、农产品运输都要经过“漫水桥”，每
当雨季到来的时候，抱炸河河水暴涨，
水流湍急，水面没过桥面一米多，运输
瓜菜水果的农用车根本无法出去，上
学的孩子也无法过桥。

“抱炸河大桥是山里连接外界的
一条重要通道，除了抱炸村民小组，新
桥的投入使用，还方便了山上的抱龙

林场分站、水芒场分站的工作人员以
及扎业村民小组村民的出行。”韩亮亮
说，这不仅解决了生活上的难题，还极
大便利了村民们发展生产。

“我做卖鱼生意十几年了，以前，
年年雨季都淹水，没办法过桥，山上村
民订的鱼也没办法送到。”林绍枉说，
现在修了桥，进出山的道路通畅，生意
肯定会越来越好。

抱炸河大桥通车，方便了农产品
运输，抱炸村民小组村民增收致富的
信心更足了。

目前，抱炸村种植菠萝蜜、芒果等
热带水果200多亩；槟榔500多亩，橡
胶100多亩。此外，村民还发展冬季
瓜菜种植产业。“解决了交通问题，我
们有信心把产业发展好，实现增收致
富。”立新村党总支组织委员李强看着
笔直畅通的大桥感慨道。

（本报三亚2月19日电）

三亚天涯区抱炸河大桥通车后，300余名村民不再担心大水挡路

告别“漫水桥”走向新生活
求真
澄清谬误 明辨是非

➡ 2月19日，航拍三亚抱炸河大
桥，一位村民驾驶摩托车从桥上经过。

本报记者 武威 摄

本报八所2月19日电（记者肖
开刚）2月19日下午，在东方市感城
镇中心卫生院4楼的病房内，79岁的
蒙德姑经过几天的住院治疗，身体基
本康复，再过一天就可以出院了。她
告诉海南日报记者，卫生院有了住院
部，“看病治疗比以前方便多了，不用
再到八所城区。”

感城镇中心卫生院能在今年办
起住院部，离不开东方市积极推进
基层医疗卫生机构标准化项目建
设。海南日报记者从东方市卫健委
了解到，东方市从2019年开始推进

46个基层医疗卫生机构标准化建设
项目，目前所有项目已经全部竣工
投入使用。其中包括东河、四更、感
城、大田4家中心卫生院，还有7家
一般卫生院、7家门诊部、3家社区卫
生服务中心、1家社区卫生服务站和
24家卫生室。

海南日报记者看到，感城镇中心
卫生院新建好的综合大楼高5层，建
筑面积5500平方米，设有儿科、内
科、妇科、产科、中医康复理疗科、口
腔科、五官科、公共卫生科等科室，可
谓麻雀虽小，五脏俱全。

“配齐了DR、彩超、全自动血液
分析仪‘三大件’，极大提高了我们卫
生院的医疗服务能力。”感城镇中心
卫生院院长李进结说，以前卫生院的
房子都是平房，空间小、环境差，一些
大型的医疗设备都进不来，严重制约
了医院的发展，现在综合大楼建起来
后，各类医疗设备不断补齐完善，住
院部也顺利办了起来，有100张床
位，服务覆盖了感城镇、板桥镇、新龙
镇等东方市南片区近10万群众。

硬件设施建好配齐之后，软件建
设也不容忽视。原来在东方市中医

院工作的关业宁，去年就来到感城卫
生院担任副院长，并牵头把卫生院的
中医康复理疗科办得有声有色、深受
群众欢迎。“虽然来镇里上班离家比
较远，但我希望能通过自己的努力，
把基层的中医人才培养起来，让中医
更好地为群众服务。”关业宁说。

东方市卫健委副主任吴王东表
示，东方市46个基层医疗卫生机构
标准化建设项目投入大、标准高、覆
盖广，随着各项目全部竣工投入使
用，东方的基层医疗服务能力和公共
卫生服务能力迈上了一个新台阶。

东方市46个基层医疗卫生机构标准化建设项目完工投用

小病解决在基层 群众健康有保障
海南岛北部 多云间晴，最低气温

13℃～15℃，最高气温26℃～28℃

海南岛中部 多云间晴，最低气温
13℃～14℃，最高气温25℃～27℃

海南岛东部 多云间晴，最低气温
13℃～15℃，最高气温25℃～27℃

海南岛西部 多云间晴，最低气温
12℃～14℃，最高气温27℃～29℃

海南岛南部 多云间晴，最低气温
14℃～16℃，最高气温28℃～30℃

西沙永兴岛 多云，东北风5级，
气温：22℃～26℃

天气预报
20日夜间到22日白天

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

制图/孙发强


